EXTRATO

CONTRATO Nº 36, DE 02 DE MAIO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: RAQUEL STREESE LTDA (CNPJ N° 17.594.111/0001-76).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE

DANÇA (BABY CLASS, JAZZ, DANÇAS URBANAS, DANÇA DO VENTRE E ESTILO LIVRE) PARA

OS MUNÍCIPES DE ATALANTA, COM FAIXA ETÁRIA DE 04 Á 14 ANOS, CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ PARTE

INTEGRANTE DESTA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO TERÁ VIGÊNCIA DE ATÉ 08 (OITO) MESES,

CONTADOS A PARTIR DA DATA DE 02 (DOIS) DE MAIO DE 2024 (DOIS MIL E VINTE E QUATRO).

VALOR CONTRATUAL: PELOS SERVIÇOS REALIZADOS, A IMPORTÂNCIA DE R$ 40.000,00

(QUARENTA MIL REAIS), PAGO EM 8 (OITO) PARCELA(S) DE R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS),

NO PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

EFETIVAMENTE REALIZADO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 63 – PROMOÇÃO DA CULTURA E TRADIÇÕES LOCAIS
05.001 – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES
3.3.9.0 – APLICAÇÕES DIRETAS
1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2024.

ATALANTA, 02 DE MAIO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL